
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

23.09.2015 м. Кривий Ріг № 331 

 

 

┌Про нагородження  відзнаками┐ 

виконкому   районної   в  місті 
ради   з   нагоди  49-ї  річниці  з 
дня  створення  військової час- 
тини 3011 

 

 Розглянувши клопотання командира військової частини 3011 
Національної гвардії Міністерства внутрішніх справ України щодо 
заохочення кращих військовослужбовців з нагоди 49-ї річниці з дня 
створення військової частини 3011 Національної гвардії Міністерства 
внутрішніх справ України, керуючись рішенням виконкому районної в 

місті ради від 19.11.2014 № 624 «Про відзнаки виконкому районної в 
місті ради», виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 
 

 1. За високу професійну майстерність, успіхи в службово-бойовій 
діяльності, зразкове виконання службових обов'язків та з нагоди         

49-ї річниці з дня створення військової частини 3011 Національної 
гвардії Міністерства внутрішніх справ України, нагородити Грамотами 
виконкому районної в місті ради військовослужбовців військової 
частини 3011 Національної гвардії Міністерства внутрішніх справ 
України (додаток). 
 

 2. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-

сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін. 

 
 
 
ГОЛОВИ РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ          І.В. КОЛЕСНИК  



 

 
 

 Додаток  

 до рішення виконкому 

 районної в місті ради 
 від 23.09.2015 № 331 

 
СПИСОК 

військовослужбовців, які нагороджуються з нагоди 49-ї річниці  
з дня створення військової частини 3011 Національної гвардії 

Міністерства внутрішніх справ України 
 

 

Грамотами виконкому районної в місті ради: 
 

Бабич  
Валерій Миколайович 

- старший стрілець 3-го відділення 1-го 
стрілецького взводу стрілецької роти, 

старший солдат 
 

Володіна  
Наталія Віталіївна 

- радіотелеграфіст радіогрупи вузла 
зв'язку, роти бойового та матеріаль-
ного забезпечення, старший солдат за 

контрактом 
 

Горшкова  
Галина Дмитрівна  

- кухар солдатської їдальні, роти бойо-
вого та матеріального забезпечення, 
робітник 
 

Дикий  
Віталій Олександрович 

- кулеметник 3-го відділення 1-го стрі-
лецького взводу стрілецької роти, 
старший солдат 
 

Кокора  

Віталій Леонтійович 

- командир 2 відділення 2 патрульного 

взводу 2 патрульної роти 1 патруль-
ного батальйону, старший сержант за 
контрактом 
 

Новак  

Дмитро Вікторович 

- стрілець 2 відділення 2 стрілецького 

взводу стрілецької роти, старший 

солдат 
 

Охотенко  
Дмитро Григорович 

- командир 1 взводу 4 патрульної роти, 
2 патрульного батальону, молодший 
лейтенант 
 

Постой  
Володимир Володимирович 

- тимчасово виконуючий обов'язки ко-
мандира 4 патрульної роти, 2 патруль-
ного батальйону, лейтенант 
 

 
 

 
КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ   О.О. ГИЖКО 


